
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 26.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2024.                                                      Nr.302  

 

Par Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmuma Nr.221 “Par Talsu novada 

pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisiju” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 25. jūlijā saņemts Alda 

Pinkena 2024.gada 25.jūlija iesniegums, kurā norādīts, ka Aldis Pinkens saskaņā ar Talsu 

novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas nolikuma (turpmāk – 

Nolikums) 20.punktu izbeidz pildīt šīs komisijas locekļa pienākumus. 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 221 “Par Talsu novada 

pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisiju” izveidota Talsu novada 

pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija (turpmāk – Komisija) piecu cilvēku 

sastāvā, par Komisijas priekšsēdētāju nosakot Aldi Pinkenu.  

Ņemot vērā, ka darbu Komisijā turpina pildīt divi Komisijas locekļi, tādējādi Komisija 

nav lemttiesīga, kā arī plānotas izmaiņas Komisijas nolikumā, kur Komisijas darbu plānots 

organizēt iesaistot tikai Pašvaldības darbiniekus, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr.221 

“Par Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisiju”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 27.08.2020. lēmumu Nr.382 “Par Talsu 

novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisiju”. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 13.09.2018. lēmumu Nr. 376 “Par Talsu 

novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                      A. Āboliņš 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskā, iepirkumu un kapitālsabiedrības uzraudzības departamentam; 

2) Administratīvajam departamentam. 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

